
3,45

            

Eil.nr.
Pastabos 

Nr.

Ataskaitinio 

laikotarpio

 Praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

I. 113911           130654       

1.

2. 113911           130654       

2.1.

2.2. 113911           130654       

3.

II. 113911           130654       

1.

2.

3. ( ) ( )

4. 113911           130654       

4.1.

4.2. 75103             49005         

4.3. 734                 668             

4.4. 5611               2365           

4.5. 308                 362             

4.6.

4.7.

4.8. 32155             78253         

4.9.

4.10.

III. -                      -                  

IV.
V. -                    -                

(parašas)

(parašas)

galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens 

pareigų pavadinimas) 

Giedrius Bubelis

(vardas ir pavardė)

Apskaitą tvarkantis asmuo

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba

GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS

Direktorė

(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas) 

Elena Urbonienė

(vardas ir pavardė)

   Turto vertės sumažėjimo

   Kitos veiklos

   Suteiktos labdaros, paramos

   Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ

PELNO MOKESTIS

   Pardavimo

   Darbuotojų išlaikymo

   Nusidėvėjimo (amortizacijos)

   Patalpų išlaikymo

   Ryšių

   Transporto išlaikymo

Kitos pajamos

SĄNAUDOS

Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina

Kitos sąnaudos

Kompensuotos sąnaudos

Veiklos sąnaudos

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2019 m. gegužės 14 d. 

STRAIPSNIAI

PAJAMOS

Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes

   Kitos finansavimo pajamos

Finansavimo pajamos

   Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 

(Eurai)

PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

NVO vaikams konfederacija

Įmonės kodas: 300092667, Studentų g. 39, Vilnius

(ūkio subjekto pavadinimas)

(kodas, buveinės adresas)


